Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site : www.camaradearacoiabadaserra.sn.sov.br

CNPJ: 60.t 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N" 'lí Ç tzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSB
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

JUSTIFICATIVA

fe i to s p o r m u i to s,,I:1 o :: ";':T:"r:.,â J"".:; ;H i',J ?,#iJ'::.,1't1",;
adequado e agradável para a prática de caminhada aos moradores do referido
bairro.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

MANOEL ENRIQUE SOARES
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Fazer pista de caminhada no Baino Jundiacanga.

Sala das Sessões, 24 de Novembro de 2.021.

ü Gislaine Da Silva Wincler

Manoel Henrique Soares J.Jo
19 min Curtir Responder 10

3 Gislaine Da Silva Wincler

Ve se vc consegue fazer a
pista de caminhada aqui no

campo do jundiacanga para

ÍlOS .i".4.

18 min Curtir Responder 1 O

Manoel Henrique Soares

Gislaine Da Silva Wincler bom
dia irmã! Tdb? Farei sua
solicitação!
(}*,.8^
Publicando...

á